
Ara 8 fillér. III. évfolyam 121. szám.

BA^A-BÁCSKA
Szerkvsztfaey Uiad6hiv«i«i.

EKRENCIEK-TERl' 2 S7.AM
“•’0ÍA» es fnlfilós n>:-r

Or. KNÉZV LEHEL
Helyben ci>y hönapre 2 pengi

SlOFIZETÉSI ÓRÁN

Impozánsan hódolt Baja város 
közönsége a világháborúban elhunyt 

magyar hősök emlékének.
1 öbbezer főnyi ember vett részt a hősi emlékműnél megrendezett 

ünnepélyen.
emlékezett s mondanivalójával méltóBaja város közönsége tegnap ülte 

a legtragikusabb emlékű magyar 
ünnepet, a világháborúban elhunyt 
hős katonák napját.

A huszonegy esztendőnek előtt 
meginduló véres fergeteg a legna­
gyobb csapást éppen a magyarságra 
jelentette. A csonkán maradt ország 
valamennyi nemzet közül legtöbb 
fiát áldozta fel a világháborúban s 
egyetlen fizetsége lelt érte a trianoni 
béklyó, amit inindazóta súlyos ke 
resztként hordoz.

A bácskai háromszög s a bajai 
végvár lakossága is keservesen meg 
szenvedte a világháború okozta ösz- 
szeomlást, Baja váios közönsége 
elszenvedte már a szerb jármot is 
és igy kétszeresen érzi, amit szá­
mára e nap jelent.

A bajai ünnep szép és bensősé­
ges volt. Reggel hajnalban a leven 
lék zenés ébresztőt adtak s a temp­
lomokban mindenütt gyászistenlisz- 
teleket tartottak. Délelőtt 10 órakor­
volt az istentisztelet a ferenceseknél, 
a kiscsávolyi, józsefvárosi, a szent- 
islváni, a templomokban, az evan­
gélikus és református egyházak 
templomaiban. Délelőtt fél 11 óra­
kor volt a mise a be városi temp 
lomban; ezen jelentek meg a ható 
ságok és hivatalok. Az izr. temp­
lomban délelőtt 11 órakor volt az 
istentisztelet.

Az ifjúság szókásos kegyeleti sta­
féta versenye elmaradt, azonban a 
hősi emlékműnél este 7 órakor az 
eddigi program szellemében, meg 
rendezték a hősi ünnepet. Az ün 
nép elől! néhány perccel valamennyi 
templomban megkondultak a ha­
rangok, majd a Bajai Daloskor Sasó 
József karnagy vezetésével eléne­
kelte a Hiszekegyet. Koszi Ottó 
tanítójelölt hatásosan előadott alkalmi 
szavalata után következett az üu 
népség főaktusa. dr Nicolausz. Béla 
ügyvéd ünnepi beszéde. A gyászos 
magyar mementóról az előadó mé 
lyen szántó nemes gondolatokban 

módon illeszkedett az ünnep han­
gúidéba.

A dalárda végezetül elénekelte a 
Himnuszt, majd a hősi emlékmű 
megkoszorúzása következett. A ka 
tonai helyőrség koszorúját Pachner 
Imre ezredes helyezte el néhány 
szó kíséretében.

A vitézek, frontharcosok, hadi­
rokkanlak nevében v Csátaljai Já­
nos alezredes, az államrendőrség 
koszorúját Bornemissza Kálmán rend

Június közepén nyújtják be az altruista 
pénzintézetek fúziójáról szóló törvény­

javaslatot.
A fuzionált pénzintézetek vezérigazgatója: 

dr. Reményi-Schneller Lajos.
Az altruista pénzintézetek fúzió­

jának előkészítésére vonatkozó mun
1 kálalok már meglehetősen előreha­

ladtak. Elsősorban a Magyar Föld­
hitelintézetek Országos Szövetségé­
nek, röviden az Aliruista Banknak 
a Kisbirtokosok Országos Földhitel 
intézetébe való beolvadását készítik 
elő. A jövő héten már elkészül a 
kél intézet közös mérlege, amelyet 

' a két intézet most felvett vagyoni 
státusának adataiból állítanak össze.

A fúzió végrehajtásához, törvény­
hozási intézkedésre van szükség, mi- 

' után minden intézet más más célt 
szolgák.

A fu/ió jogi konstrukciójának meg- 
állapi'á.-át ez a sokféle törvényes 
rendelkezés meglehetősen kompli­
kálta teszi, mert a két Intézetie vo­
natkozó összes törvényeket a fúzió 
megvalósításának egyszerűbbé tétele 
érdekében egy törvénybe kell ösz- 
szefoglalni. Valószínűleg azt a meg 
oldás' fogják választani, hogy a kor­
mány iftvid, néhány szakaszos tör 
vényjavaslalbau felhatalmazást fog 
kérni az országgyűléstől a fúzió 
részleteinek rendeleti utón való meg 
állapítására. Ez a törvényjavaslat

| őrfőtanácsos, a Társadalmi Egye
1 sületekét dr. Makray László gyógy-
I szerész, Bácsmegye törvényhatósá- 
i gának koszorúját dr. Poór Béla fő

Ügyész, Baja város közönségének 
i koszorúját dr. Fehér Lőrinc ügyvéd,

Zornbor utolsó magyar polgármesere, 
az. Ipartestület koszorúját Pestuka 
Ferenc elnök helyezték el az em­
lékmű talapzatára.

Az ünnepségen többezer főnyi 
ember jelent meg.

előreláthatóan junius közepe táján 
már a képviselőház elé keiül, miu­
tán az a cél, hogy ez a javaslat 
még a képviselőház nyári szünete 
előtt inléztessék. A kormány telepí­
tési politikájában az uj intézetnek 
igen fontos szerepet szánt és ezért 
szükséges, hogy a fúzió még a nyá-

| ron végrehajtassák.
A fúziót úgy hajtják végre, hogy 

az Aliruista Bank beolvad a Kis­
birtokosok Országos Földhitelinté­
zetébe, amely a fúzió kimondásával 
egyidejűleg nevét is meg fogja vál­
toztatni. A személyi kérdésekben 
már döntöttek, amennyiben az uj 
intézet elnöke Pesthy Pál ny. igaz­
ságügyminiszter lesz, aki most el­
nöki hatáskörrel, mint alelnök áll a 
Kisbirtokosok Földhitelintézetének 
az élen, mellette mint ügyvezető 
alelnök Hunyady Ferenc, a Kisbir­
tokosok Földhitelintézetének mos 
tani vezérigazgatója fog működni. 
Az uj intézet vezérigazgatója dr. 
Reményi Schneller Lajos, az Altru 
ista Bank vezérigazgatója lesz, aki 
éppen azéit vállalta mostani állását, 
hogy ezt a fúziót végrehajtsa.

Megérkeztek a bajai és 
bácskai gazdák a 

miskolci gazdakongresz- 
szusról.

Hírt adtunk arról, hogy a 
Zöldmező Szövetség Miskol­
con megrendezett háromnapos 
gyűlésen Baja és Bácsmegye 

j gazdaközönsége is részt vesz. 
'. Bajáról illetve Szentistvánról 

hat, Bácsmegyéből harminc­
nyolc résztvevője volt a kong­
resszusnak. Bácsmegyéből 4 
község Hercegszántó, Katymár, 
Bácsalmás és Bácsbokod vett 

l részt a gazdakongresszuson. 
Legnagyobb volt az érdeklő­
dés Bácsalmáson, innét 29 
tagú képviseletet küldöttek 
Miskolcra. A kongresszus teg­
nap fejeződött be s a bajai 
és bácskai érdekképviseletek 
ma érkeztek vissza.

Bajai Dunába fulladt 
egy katona.

Szombaton délután a bajai 
Dunán halálos szerencsétlen­
ség történt. Sándor Károly 24 
éves zalamegyei folyamőr für­
dés közben megfulladt. A fi­
atalember megmentésére tár­
sai vakmerő kockázattal min­
den lehetőt megkíséreltek, 
de Sándor Károlyt már nem 
tudták megmenteni. Holttestét 
szombaton este fogták ki a 
Dunából.

A fiatal katonát ma teme­
tik.

A bajai dunai hidak és a 
halászbódék sorsa a Ferenc 

Csatorna R. T. budapesti 
közgyűlésén.

Holnap délelőtt lesz Budapestee 
a Ferenc Csatorna R. T. igazgató­
sági ülése és közgyűlése. Bajáról 
Horváth Béla műszaki tanácsos vesz 
részt, a nagyrészben bajai vonat­
kozású ügyeket éiiniő közgyűlésen 
és a dunai hídépítéssel kapcsolat­
ban a hídfők rendezésének kérdé­
sével foglalkozik.

Szóba kerül egyúttal a dunai ha- 
lászbódek ügye is. A város ugyanis 
a mai nem esztétikus látványt nyúj­
tó halászbódék helyébe csarnok­
szerű fedett tetejű épületet akar 
állítani.
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Két bánáti község harca 
a közös templom miatt.

Érdekes per került a nagyki'dn 
d.ii törvényszék elé. A jelenlej* 
Hajfeld és Maszler néven ismert 
két bánáti község perben állanak 
egymással a lemplotnrenoválási költ­
ségek miatt. A bíróságnak azt kell 
eldönteni, ki a hajfeldi templom 
kegyura, mert a közös római kato 
likus templom javítási költségeihez 
Masztor nem akart hozzájárulni. A 
képviselőtestület megtagadta a hoz­
zájárulást azzal a megokolással, hogy 
úgyis uj templomot épít, mikor 
azonban a renoválási munkák be­
fejeződ ek, felajánlotta, hogy a költ­
ségek egyharmadát hajlandó viselni, 
hangsúlyozta azonban, hogy erre 
sem volna köteles. Hajfeld ragasz­
kodik ahhoz, hogy a terhek egy­
formán legyenek elosztva s perelte 
Masztor községet. A perben május 
30-án lesz az Ítélet. Az egyházi 
hatóságok és a jogászvilág egyfor­
mán érdeklődéssel várják a bíróság 
döntését.

Váitozás a női és fiú 
felsőkereskedelmi 

iskolákba való 
beiratkozásnál.

A bajai felsőkereske­
delmi iskolák igazgatója nyo­
matékosan felhivja a szülőket, 
hogy már az előirt junius 18, 
19-i beiratkozás alkalmával 
iratkozzanak be, mert szep­
temberben a beiratási dij két­
szeresét, vagyis 14 pengő he­
lyett 28 pengőt kell fizetni. 
E körülményt a polgári és 
középiskolák IV. évfolyamából 
a kereskedelmi iskola I. osz­
tályába átlépő beiratkozóknak 
külön is figyelmébe ajánlja.

Zentán is bevett cikk 
az arzénmérgezés.
Zenián nagy feltűnést keltett Hu- 

szák Józsefné és sógora Hus?ák Mi 
hály letartóztatása, akiket azzal vá­
doltak, hogy az asszony férjét, aki 
nemrégen gyanús körülmények kö­
zött elhunyt arzénnel megmergezlék.

A szabadkai törvényszéken most 
kezdették meg Húszak Józsefné és 
Huszák Mihály bü nperének tárgya­
lását, amelyet azonban meg kellett 
szakítani, mert a szerencsétlen ál 
dozat belső szerveit vizsgalatra Belg- 
rádba küldötték, hogv m galLpitsák, 
milyen adag arzén kerüli a s-erve- 
zetbe.

— Vér-, bőr- és idegbajosok 
igyanak hetenként többször, reggel 
éhgyomorra egy pohár természetes 
,,Ferenc József** keserüvhet, mert 
ez mindig alaposan kitisztítja és 
méregleleniti a gvomorbele:.atomot 
s ezenkívül az emésztést és az 
anyagcseréi is jótékonyan befolyó' 
solja.

Kik nyertek a gimnázium és a 
két kereskedelmi gyorsíró versenyén?
Megírta a Baja-Bácska, hogy 

a ciszterci reálgimnázium és a 
női és fiú felsőkereskedelmi 
iskolák vasárnap tartják gyors­
író versenyüket. A verseny a 
gimnáziumban folyt le.

Az 50-es gyorsasági fokon 
mindhárom iskolánál 10—10

Viszonvád alapján elitélték 
a kulai orvos bugát, aki sógornőjét vádolta 

becsületsértésssei.
Két előkelő kulai asszony 

dr. Ács Ferenc orvos felesége 
és sógornője Ács Irén állottak 
egymással szemben a törvény­
széken.

Az ügy előzményeihez tar­
tozik, hogy dr. Ács és a fele­
sége között egesz Kula bot­
ránykrónikáját bő anyaggal el­
látó viszálykodások dúltak. A 
könnyű testi sértések és ki­
sebb becsületsértések már alig
------------- j- ■ ............. . —

Baja város minden polgárát megáldotta 
P. Zadravetz püspök, aki tegnap fejezte be 
a családvédelemről tartott szentbeszédeit.

Tegnap fejezte be bajai szentbe 
szédeit P. Zadravetz István püspök. 
A családvédelemről tar'olt soroza­
tos templomi beszédeit olyan határ­
talan nagy érdeklődés kisérte, ami­
lyen Baján kizárólag csak akkor 
észlelhető, ha P Zadravetz beszél.

A hatalmas templomot minden 
Ízben óriási néptömegek töltötték 
meg, olyanok is, akik talán máskor 
soha fel sem keresik az Isten há­
zát. Feltűnően sok férfi látogatta a 
szentbeszédek tartama alatt a temp 
lomot és a konferenciák végeztevei 
igen sokan a szentségekhez járul­
tak. A lenyűgöző szépségű szent 

Elénk érdeklődés nyilvánult meg 
Baján a 10. Frontharcos 

Turaut iránt.
Nagyszámú érdeklődő várta szóm- [az ellenőrző-bizottság, a rendet 

haton délután a III. Frontharcos ’ fenntartó hatósági közegek, cserké- 
Turaut Baján átfutó résztvevőit a : szék, leventék. Pár perccel 5 óra 

I Mátyás király-téren felállított ellen- j előtt jelezték az első kocsi érkezé- 
őrzö állomásnál. Már jóval a jel- i sél, rövidesen fellőni a kanyarban 

hosszú sor. Az autók közül Del-zell idő elölt megjelent a helyszínen , a

Saját gyártmányú 
jégszekrények, 

ételszekrények, 
ételboritók és zöld 

szúnyoghálók 
OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

tanuló vett részt. A százas 
fokon 8—8 tanuló és a 160- 
as fokon 1 — 1 tanuló nevezett 
be. A versenyt Rózsa István 
felsőkereskedelmi iskolai tanár 
vezette. Lapunk zártakor a 
verseny eredményét még nem 
állapították meg.

jöttek számításba.
A háborúskodásba beleke­

veredett dr. Ács húga is, aki 
becsületsértésért tett feljelen­
tést sógornője ellen. A tárgya­
láson azonban dr. Ácsné vé­
dője v;szonvádat emelt a fel­
peres ellen s megállapította 
a bíróság, hogy Ács Irén kö­
vette el a becsületsértést.

A megsértett sógornőt 500 
dinárral büntették meg.

beszédek közül talán a tegnapinak 
volt a legnagyobb hatása. Sokan 
könnyeztek, amikor a püspök meg­
indult hangon mondotta az áldás 
szavait.

Megáldotta a családokat, az apá­
kat, anyákat és gyermekeiket; áldá­
sát küldötte a kíiz ödö fiatalokra, 
a betegekre és a város minden la­
kójára.

P. Zadravetz a ferences plébánia 
vendége volt, ahonnét tegnap dél 
ben a Mávaul gépkocsiján távozott, 
Baja város ragaszkodó meleg héjá­
jától kísérve.

Saját gyártmányú 
nyugágyak, strandfo­

telok, táboriszékek, 
összecsukós 

kertiszékek és 
asztalok 

olcsón kaphatók 
u T R Y-nál 

Erzsébet klr.-ut 38. Tel. 280.
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Petőfi Sándor-utca 9.

már Walter, a motorkerékpároknál 
Lukavecz vezeteti. A két hatalmas 
városi zászló lábánál elhelyezett 
asztalnál egyenkint megálltak és mi­
után ellenőrző könyveiket látta- 
moztálc, az impozáns kocsisor 
a jelenlevők lelkes ovációja közben 
robogott el a csávolyi műúton leg­
közelebbi állomása, Szeged felé.

SZÍNHÁZ.

Megkezdte bajai játékát 
a Bánky-társulat.

Szombaton esle kezdette meg 
bajai szereplését vitéz Bánky Ró­
bert színtársulata, a Magyar Komé­
dia Kamaraszínház Bánky Róbert 
és Orbán Viola Baján előnyösen 

i ismert művészneve ezúttal méltó 
keretben jut érvényre, mert a mü- 
vésztársulat összeállítása igen sze­
rencsés, a százszázalékos erkölcsi 
sikert minden tekintetben garantálja 
az a komoly művészettel szolgáló 
gárda.

Baja ezúttal néhány ui, itt még 
ismeretlen névvel is találkozik, 
azonban a súlyos szerepek alakítói­
ról igy is csak a legmelegebb el­
ismerés hangján beszélhetünk.

Szombaton volt a premier, ami­
kor az „Egy kis senki" került szín­
re. Vasárnap délután „Töltőtoll", 
este ,,Noszti fiú esete Tóth Marival" 
szerepeltek a műsoron. Az előadá­
sok igazán páratlanul nemes művé­
szi élmények voltak, azonban a 

1 közönség érdeklődése kissé még 
gyér volt. Kár, hogy Baján mindig 
akkor kezdenek színházba járni, 
mikor a művészek már távozóban 
vannak.

Ma este „Tűzmadár.”
Izgalmas, érdekes színmű Zilahy La­
jos ma esle színre kerülő „Tűzma­
dár" című nagyszerű munkája. Ez 
a darab négy év óta állandó mű- 
sordarabja a nagyvárosok színházai­
nak. A Magyar Komédia a tőle 
megszokott precíz előadásban hozza 
színre a „Tüzmadarat" is főszerep­
ben Mágori Máriával. Külön érde­
kessége a darabnak Szentiványi 
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Béla vendégfellépte, ki e^yik legjobb 
szerepét alakítja. Kedden Molnár 
Ferenc Ördög című vigjétéka van 
műsoron.

Bemutató előadások:
Május 27. Hétfő : Szentiványi Béla 

vendégfelléptével: Tűzmadár.
Május 28. Kedd : Ördög.
Május 29. Szerda : Szembekölősdi 

(a Nemzeti Színház, állandó műsora.)
Május 30. Csütörtök d. u. : Rád 

bízom a feleségem. Este : Szentiványi 
Béla vendégíelléplével: Templom 
egere.

Május 31. Péntek; Slrinberg drá­
mája : Az apa.

HÍREK.
— Gyűjtöttek a bajai nőegye­

sületek hősök vasárnapján. Hő­
sök vasárnapián minden évben gyűj­
tést rendezneh a bajai egyesületek a 
sírok karbantartási költségeire. A 
gyűjtést a misszió irányította és ab­
ban részlvetl a Mansz, a Leányklub, 
a Loránlffy Zsuzsanna Egylet és az 
Izraelita Nőegylet. A gyűjtés reggel 
8 lói délután 1 óráig történt az ur­
nánál és pedig a városházánál, a 
gáz és villamos üzemek, a polgári 
fiúiskola, a református és evangéli­
kus templom, a Mészöly-ház, a Hi­
telbank, ti belvárosi lemplomp plé 
bániája, a Központi és a vármegye 
épület elölt gyűjtöttek.

KERTI MURVA
MÓRÁGY! ZÚZALÉK,

M1NDENMENNY1SÉG-
BEN KAPHATÓ 

bajai lerakatunkban

SZENT ANTAL-U. 24. SZ. ALATT.
Telefon 91. szám.

Fáik és Zmner
köbányaváilalat.

— a bajai Leinyklub szombaton 
délután Bátaszékre társas kirándu­
lást rendezett. A kiránduláson so­
kan vetlek részt és kitűnően sike­
rült.

— Kezdődnek a tornavizsgák. 
A bajai intézetek lassankint meg­
kezdik a torna vizsgáikat. Szomba­
ton, junius 1 én délután a zárda 
polgárija és az. osztó elemi iskolája 
tartja tornaünnepélyét az intézet 
udvarán.

— Ma van a polgári fiúiskola 
tornaünnepélye. A városi polgári 
fiúiskola f. hó 27 én. hétfőn d. u. 
4 órakor tartja tornaünnepélyét a 
sporttelepen, amelyre ez utón hívja 
meg tisztelettel a szülőket és az ér­
deklődök t az igazgatóság.

Ha nincsen étvágya, a nyel­
ve sem tiszta,

néhány korty Igmándi étvágyát 
meghozza.

— A bajai adóhivatal május 
végéig veszi fel a fagykárjelen 
téseket. A bajai városi adóhivatal 
közli az érdekeltekkel, hogy a pénz­
ügyminisztérium a fagy állal oko­
zott károk bejelentésére a határidőt 
május végéig meghosszabbította. A 
városi adóhivatal felhívja mindazo­
kat a földbirtokosokat, illetve föld 
és szőlőtulajdonosokat, akik fagy­
kárt szenvedtek és földadó elenge­
désre igényi tartanak, hogy bej< len 
lésüket május hó utolsó nagjáig a 
városháza 28 számú szobájában 
pótlólag tegyék meg. Nagybirtoka 
sok, akiknek a kataszteri tiszta jö­
vedelme a 826 aranykoronát meg­
haladja, be/elentésiibet Írásban kö­
telesek beadni. E bejelentésnek tar­
talmaznia kell a káreset időpontját, 
a dűlő nevét, a vetésterületek nagy­
ságát és nemét.

— Junius elsején lép életbe a 
jégszállitás uj rendje. A jég üzlet­
szerű termelése, gyűjtése, forgalomba 
hozatala és használata tárgyában 
kiadott multévi kereskedelemügyi 
miniszteri rendelet egyik pontja a 
következő rendelkezéseket tartalmaz­
za: „Törvényhatósági jogú, valamint 
megyei város területén jeget annak 
árusítója a vásárló felekhez csak 
fedett és belül hézagmentes járműn, 
illetőleg csak fedett és hézagmentes 
tartályban szállítja. Fémlemez bélés 
használata esetén annak rozsda­
mentesnek kell lennie. A hézag­
mentes járművet, illetőleg a tartályt

A gyomorfájás, 
gyomornyomás, bélsárpangás, alhasi 
vérbőség nagyfokú eriedés, rossz 
emésztés, fehér nyelvlepedék, liábult- 
ság, fiilzugás, halvány arcszin, mig­
rén, kedvetlenség a természetes 
,,Ferenc József** keseriiviz haszná­
lata által igen sok esetben hamaro 
san elmúlik. Az orvosi világ ezért 
nyilatkozik a legnagyobb elismerés 
sel a magyar Ferenc József víz 
ről, mert hatása izgékony bélrend 
szerii egyéneknél is megbízható és I 
rendkívül enyhe 

a jégolvadék elvezetésére szolgáló 
kifolyóval kell ellátni." A miniszteri 
rendeletnek az a rendelkezése most 
junius elsején lép éleibe. A polgár­
mester nyomatékosan felhívta a ke­
rületi elöljárókat, hogy a rendelke­
zés végrehajtását szakközegeik után 
junius elsejétől bezdődöleg fokozott 
gondossággal ellenőrizzék és ameny- 
nyiben mulasztási állapítanak meg, 
azok elkövetői ellen a megtorló el­
járást haladéktalanul legyek folya­
matba.

SPORT.
JTE. — BMTE. 1:0 (0:0.)

A lelkesen játszó jánoshalmi együt­
tes megérdemelten győzőit gyengéb 
technikájú ellenfelével szemben. A 
gólszerző Kishonti volt.

BTSE. — BSC. 3:3 (2:1.)
A Turul csapata tartalékos össze 

állításában is meggyőző játékot mu­
tatott ; bár a hazai pálya, helyi biró 
(!) segítette a bácsalmásiakat, végig 
fölényben játszott. Hatalmas iram 
vonult végig az egész mérkőzésen 
a Turul háromszor vezetett Balogh 
és Kovács (2) góljai révén. A BSC 
egy tévesen megítélt II-sel egyen­
lített. A mérkőzésen sajnálatos vé 
lellenek folytán több súlyos sérülés 
történt. A Turul csapatában Vadász 
és Tadily, a BSC-ben Lajkó II. 
és Fleckenstein sérüllek meg.

Bácska — TSE. 2:1 (1:0.)
Értékes győzelmet aratott Bácska 

csapérta a Tolnamegyei S. E. ellen, 
A bajai csapat mindvégig nagy fö­
lényben látszott és megérdemelten 
győzött Málics és Váradi góljaival.

Az. első liga eredményei: 
Szeged—Újpest 2:1 (1:1) 

Ferencváros—Somogy 5:1 (3:1) 
hl. ker—Budai 4:1 (1:1) 

Phöbus—Hungária 2:0 (0:0) 
Kispest—Attila 2:1 (1:0) 
Bocskai—Soroksár 1:1.

Egy fél festett 

hálószoba 
kvadrop szekrénnyel 
jutányos áron eladó 
Haydnald-u. 33. szám 

alatt.

Jó eredmények a PLE 
versenyen.

A bajai Postás Lövész Egylet 
tegnap rendezte egésznapos nagy 
lő versenyét a bajai versenyzögárda 
nagy érdeklődése mellett. Feltűnő 
volt a versenyen az az örvendetes 
jelenség hogy hogy a fiutal gárda 
előretörése uj tehetségeket vetett fel­
színre, akiktől előreláthatólag még 
szép eredményeket vár hatunk. Az 
eredményeket a következők : 1. Patzl 
BTSE itt 270. 2. Kövess B'l SE. 3. 
Olíva BTSE. 4 és 5 ik Szenlirmay 
Postás és Tüske Kálmán BTSE ifj. 
egyenlő ponlegységgel Az első he­
lyezett éi emdi/azasban részesült.

I.aptulajdonos ■.
ör. ti HfcZV IfeHfcl.

Oádiöt BnisatnáS!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Tartós ondolálás
lég j 11 Ián y os a b b é n

FRIEDRKH hölgyforfrásznál
Vártnegyével szemben

Ugyanott urifodrászat is.
Diát*oki ai< kedvezmény.

"" H—. .----------------?

Fizessen elő
a BAJA-BICSKÁRA.

CORSO
UWisö eladás
IREiE BŰNNÉ

Nyugat 
leánya

£ Kalandos történet 10 f.

Ezt követi:

Z0R0 & HURU 
Hip-hip 
hurrá

Fa'rengető bohózat 10 f.
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ÉRTESÍTÉS!
Értesítem a mélyen tisztelt közönséget, hogy 

műasztalos műhelyemet 
Várady érsek-ut (Szegedi-ut) 13. szám alá 

HELYEZTEM ÁT.
Hol továbbra is a legolcsóbb, legjobb mun­
kát készítem. Bútorokat legfinomabbtól a leg­
egyszerűbb kivitelben. Szakmába vágó munkát: 
modern, régi és antik bútorok készitését, át­

alakítását, javítását vállalom.
Kérem a közönség további szives támogatását.

ELVEM : JÓT ÉS SZÉPET OLCSÓN.
Kiváló tisztelettel

Gyimes János Fia
műasztalos és oltárépitő.

KASS
Váradi-Érsek-ut 2 5. szám, 

árai:

í
1 
í 
í
1

kg. sáiga borsó eg. —'60 5 kg. la kék úszó kocsi
méter papirszönyeg — 20 kenő 2 20
drb. gyümölcskosár — 12 1 drb. II. seprű — '45

„ súrolókefe —■20 1 „ HL .. — 56
sloppológép 1 — 1 „ kis „ — '30

Keresek megvételre hálózati rádiót.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

Május 26 töl junius 2-ig
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Külön bejáratú
elegánsan búto­
rozott 2 ablakos 

utcai szoba 
villanyvilágítással azonnal 

KIADÓ!
Cím a kiadóban.

1935. év szenzációi 
teoniszűtőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Remington Mercedes Írógépek

Ha olcsón akar

ÉPÍTENI
hérjen tölünk árajánlatot.

MINDEN 

építőanyagot 
a legjutányosahb áron

HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK!
Fával égetett fali tégla,
Nyers falazati tégla, 
Halsarkos járda tégla,
Hódfarkú cserép,

Hornyolt cserép.
Mész fával égetett
CEMENT

DUNÁK AVICS
DUNAI HOMK

KÖPOR 
BIBER

Szigetelő lemez
Kátránypapir 

Stuccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayence lapok. 
Kutgyürük, esövi/es medencék, 
permetező hordók, cementcsö- 
vek, disznóvályuk és italóvályuk 

GRÜNHUT ás TÁRSA BAJA.
Telefon 160

A Máv. menetrend: érvényei május 15-től.
Érkezés

Honnan?
Indulás

Hová?
óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 79 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 44
Budapest, Sárbogárd, 

Bátaszék 10 35
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

73 48
Budapest, Kiskunhalas.

Bácsalmás 9 50 Baja, Bálaszék, Pécs

74 20 Ujdombovár 14 21 Bálaszék, Ujdombovár

76 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 25 Hercegszántó

78 03 Gara 14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

78 27 Hercegszántó 14 48 Gara

78 30 Bpest, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

19 58
Ujdombovár, Pécs, 

Bálaszék 18 50
Bátaszék. Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 25
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 22 00

Bácsalmás. Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 22 01
Bátaszék. Ujdombovár. 

Budapest

m?mwniiHMi n i1 miwwim 'iirnrTwirrff n nriwn miiiiiii iiiiti..... asasta!

Ha jól és szépen akar öltözködni 
keress© fei

Horvóth Pál
uriszabóságát

Vörösmarty Mihály-utce 6 sz. (Heneráry-féle ház). 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. — SZOLiD ÁRAK.

VÉRTES rászvénytársaság BAJA! FIÓKJA
Telefon 52 ferenciek-tere 2. Telefon 52.

cement, gip$z.Héti,
Ounakavics. höDor, falszigetelő ; 

teljes vagonban bármely állomásra ás dunaparti 
raktárunkból minden mennyiségben 

házhoz szállítva.
Szükséglete fedezése előtt saját érdekében kérje ajánlatunkat!

II l ......... ..
Nyomatott Bakanek és Goid!

iB3

Bakanek *. Goldberger
könyvnyomdáia

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT 
REKLÁM 
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

nana n


